












Knihy, které vás připraví na budoucnost




  










 0
 0 Kč 
 Menu





	Vše
	Novinky
	Zdraví
	Psychologie
	Vzdělávání a společnost
	Produktivita
	Kariéra
	Jiné produkty
	Ediční plán

 
	Dárkové poukazy
	Kdo jsme
	Kontakty
	Aplikace Melvil
	Vyšší Melvilí
	Blog

 	 Přihlásit & Registrovat












 Doprava zdarma nad 950 Kč




 Sleva 30-40 % na balíčky




 Všechny knihy vždy skladem




 Odesíláme do 3. pracovního dne








Litujeme, požadovaná stránka na našem webu neexistuje.

Je možné, že existovala dříve a byla zrušena. Pravděpodobnější ale je, že odkaz, z něhož jste si k nám odskočili, byl autorem stránky špatně zadán. Co teď?

	Pokud jste hledali nějakou naši knihu, zkuste její název či jméno autora vložit do hledacího pole na stránce eshopu.
	Chcete-li nám raději sdělit své rozhořčení, napište na [email protected] či klikněte na zelený otazník vpravo dole a uvolněte se. Budeme se vám věnovat a zkusíme napravit, co se dá.


Máme vás rádi. Jen se nám občas nepodaří dát vám to najevo tím správným způsobem.







Podpora & řešení problémů
 Máte problém? Nejste spokojeni se zásilkou? Něčemu nerozumíte? Naše knihy vás nebaví? Našli jste chybu?



Klikněte na červenou bublinu „chat“ v pravém dolním rohu této stránky, vyberte možnost „Mám dotaz nebo doporučení“ a napište nám prosím do chatu váš dotaz.
Pokud nejsme zrovna online, odpověď vám přijde do e-mailu. Jestliže ikonu chatu nevidíte, zkontrolujte prosím doplňky prohlížeče (např. adblock).




Čekáme na vaše připomínky a rádi je rychle vyřešíme!




 


Věstník
 Zdaleka nejlepší způsob, jak se dozvědět o tématech a knihách, které by vás měly zajímat, je registrace k odběru našeho věstníku. Rozesíláme jej nejvýše 12x do roka.











Leave this field empty if you're human: 





 





 










Užitečné odkazy
	Domů
	Ediční plán
	Blog
	Vyšší Melvilí
	Kdo jsme
	Kontakty
	Pro média
	Jak na audioknihu
	Jak na e-knihu
	Jak na dárkové poukazy


	Obchodní podmínky
	GDPR
	Nákupy pro firmy
	Pro knihkupce a velkoodběratele
	Hlášení chyb v knize
	Hlášení pirátských kopií
	Kniha zdarma
	Chci práci
	Chci vydat knihu




Doprava a platba

[image: možnosti platby a dopravy]




 


Komunita
	Atomové návyky
	Proč spíme a cirkakód
	Konec prokrastinace
	Mikrobiota.cz
	Chytré poznámky, druhý mozek a zettelkasten
	Whole30 a Jídlo na prvním místě
	BulletJournal
	Dlouhověkost dle nejnovějších poznatků



 



 








	About us
	Instagram
	Facebook
	Twitter
	LinkedIn
	Balicí papír/tapeta

 








Košík
Pokračovat v nákupu


×










Spravovat Souhlas s cookies










K ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení používáme technologie, jako jsou soubory cookie. Děláme to, abychom zlepšili zážitek z prohlížení a zobrazovali personalizované reklamy. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.






Funkční



Funkční

Vždy aktivní 






Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.






Předvolby


Předvolby







Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.






Statistiky


Statistiky







Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.






Marketing


Marketing







Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.








Spravovat možnosti
Spravovat služby
Správa {vendor_count} prodejců
Přečtěte si více o těchto účelech





Přijmout vše
Odmítnout vše
Podrobné nastavení
Uložit nastavení
Podrobné nastavení



{title}
{title}
{title}






Nastavení cookies

 


				[image: fbpx]
			






















